XXXI. Ζυγομάχειν δέ πν̄θ εἰπόνθ]
Cum quidam dixisset ζυγομάχειν pro-contendere cum familiaribus. Cum hoc ver-
bum proprie significet apud optimos
quosque auctores tantum cum hostibus
contendere. Probat hoc quod dixi Tho-
mas: Οὐ δῆλα λέγειν τοῖς ἐ φίλοις, αἱς τοῖς τὸ
δεῖνα τοῖς ἐ δέ πν̄θ ἐζυγομάχειν, ἀλλ' ἡμε-
φισθήτεν, ἔργειν, ἐφιλογείτεν. Τὸ γὰρ ἐζυ-
γομάχειν ὅπλα ἐχθρῷ λαμβάνεται, αἰσάτως καὶ
τὸ ἐδικαζόμενον τῷ δεῖνι, τοῖς
τοῖς δέ. Hesychius in diversa est sententia,
qui ait hoc verbum significare τὸ πᾶν οἰ-
κεῖον διαφέρειν, cum familiaribus conten-
dere.

dere. quo sensu accipi debent Plutarchi loca a Budæo in commentariis collecta. Proverbiū tamen quod affert Aristoteles III Rheticorum, φιλάμων ζυγομαχῶν τῷ κερύκῳ pro Thomæ & nostra facit sententia, ut & Demosthenes apud quem ζυγομαχεῖν cum hoste contendere est.

XXXII. βασινίζειν αὐτῷ πὸν παῖδα
]
Reprehendit hic Socrates eos qui βασινίζειν, quod est probare, explorare, quæstionem exercere, quæstioni subjicere, torquere, ut vulgo loquuntur, abutebantur & usurpabant de homine qui morbo vexabatur. Eosdem & Thomas redarguit inscitiæ: Τὸ βασινίζειν, inquit, ἐπὶ δοκιμασίας λαμβάνει), καὶ τὸ άγέλογων, καὶ τὸ άγέτημαρητικῶν ὀργάνων. μη λέγε τὸν βεβαίνειν ωστὸν νόσου ἀλλὰ ἔχηται. Suidas paulo aliter: βασινίζειν εἰ τὸ αἰκίζειν καὶ πιμωρεῖσθαι καὶ ματιγένη ομμαίντι πᾶσι Αἴτιοις, ἀλλὰ τὸ χωρίς παληγῶν αναπείνειν καὶ ἐλέγχειν ταῖλητες άγέλογων. Adducit tamen idem Aristophanis locum hunc contra se: πᾶς βασινίζω. πάντα τρέποντι σὺ πίνακι δήσας, κρεμάσας, ὑσεργάζοις ματιχῶν, δέρων, ερεβλῶν, ἐπ οἷς εἰς πᾶς ρίνας ὅξι έγκεων, πλίνθες ὅπλιθεις.

86 JOH. GEORGII GRÆVII

Quæ profecta omnia sunt πμωρηνα ὥρ-
ζενα. locus est in Ranis. Contra hoc præ-
ceptum facit illud S. Matthæi capite o-
ctavo: κύριε, inquit, ο πταις μη βέβληπη ά-
τη οικία τοῦ στρατηγού δεινῶς βασινιζόμενον.
Adstipulatur Luciano & Thomæ Har-
pocration & ostendit ex Dinarcho βασι-
νον, esse δοκιμάσις, idque esse ex voce βά-
σιν, quæ lapidem significat, in quo au-
rum exploratur.

XXXIII. προσέπλεισθε πνοή εἰποντο
ἐν τοῖς μαθήμασι] Quod hic Socrates ait
ὅπιδόναι non προσκόπειν dicendum esse,
in eo forte illi assentitur Plato, Isocrates,
& Philostratus pro προκόπειν, ὅπιδον λα-
γῆν & ὅπιδόναι dicentes, progressiones face-
re, procedere ut loquitur Cicero. Dissen-
tiunt ab eo Thomas, Phrynicus, Suidas,
Thucydides, Euripides, denique ipse
etiam Lucianus qui ait in Hermotimo:
Εγώ μὴ πεπάχθητε ἐν τοῖς μαθήμασιν. Et in
Parasitice: Εν ἀκέναις ταῖς πέχυαις προκό-
ποντας. Idem in amoribus: Εγώ μὴ ἀνό-
μιζον ἄχρι παιδίας ιλαρχὸν τὴν ἔρενημῶν προ-
κέψαμαι. Aristides: Οὐσιν γὰρ ἀν προκόψασ-
ται σφίας, ποσὶ τὸν φαιρόν μεγάλα φρε-
γεῦντις. Phrynicus: Προκόπειν, inquit,
λέγεται.